
Uchwała Nr 2040 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosków o przyznanie nagrody  

Prezesa Rady Ministrów 

 

Na podstawie art. 364 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie przez 

Prezesa Rady Ministrów nagrody dla:                   

1) dr Donaty Szymczak – w dyscyplinie biologia medyczna, za wyróżnioną rozprawę 

doktorską - zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dr Karoliny Nocuń-Wasilewskiej – w dyscyplinie medycyna, za wyróżnioną rozprawę 

doktorską - zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) dr Aleksandry Kotyni - w dyscyplinie nauki farmaceutyczne, za rozprawę doktorską - 

zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) dr hab. Beaty Jankowskiej-Polańskiej - w dyscyplinie nauki o zdrowiu, za rozprawę 

habilitacyjną - zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) dr. Mateusza Olbromskiego – w dyscyplinie nauki medyczne, za wyróżnioną rozprawę 

doktorską – zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) dr. hab. Błażeja Misiaka - w dyscyplinie nauki medyczne, za wysoko oceniane osiągnięcia 

będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego - zgodnie z wnioskiem, 

stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 


